

2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园
产业项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：

中城易通建设发展有限公司

(单位盖章)



2025 年 8 月 22 日

投 标 总 价

招 标 人： 博爱县柏山镇人民政府

工 程 名 称： 2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

投 标 总 价 (小写)： 1,973,618.45

(大写)： 壹佰玖拾柒万叁仟陆佰壹拾捌元肆角伍分

投 标 人： 中城易通建设发展有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

贺有勋

(签字或盖章)



编 制 人： _____



(造价工程师签字盖章)

时 间： 2025 年 8 月 22日

总 说 明

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况：
2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目；建设地点：博爱县；建设单位：博爱县柏山镇人民政府；

二、编制范围：
1. 本工程编制范围包括图纸范围内。

三、编制依据：
1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及河南省有关补充规定；《市政工程工程量计算规范》（GB50587-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；
2、《河南省市政工程预算定额》（2016版）、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2016版）、《河南省通用安装工程预算定额》（2016版）；省、市等其他有关计价文件规定。

三、安全生产、文明施工和环境保护、规费、税金的要求：
1、安全文明施工费（环境保护费、文明施工费、安全施工费）足额未计取；
2、排污费、社保费等规费按规定计取；
3、价格指数执行2025年1~6月份；
4、税金按9%计取。
5、材料价格执行焦作市2025年第2期信息价，焦作市信息价没有的参考郑州市当期信息价或市场询价；

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1713195.31	
1.1	室外工程	74923.08	
1.2	1#厂房	362291.02	
1.3	2#厂房	750612.92	
1.4	3#厂房	525368.29	
2	措施项目	45832.67	
2.1	其中：安全文明施工费	42468.94	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	3363.73	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	51631.15	—
4.1	定额规费	51631.15	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1810659.13	
6	增值税	162959.32	—
7	含税工程造价合计	1973618.45	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,973,618.45	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		室外工程					74923.08	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	1329.15	1.26	1674.73	
2	010401003002	实心砖墙	围墙3m高双面粉刷+乳胶漆	m3	17.28	728.02	12580.19	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 室外水泥混凝土路面	m2	1344	45.14	60668.16	
		分部小计					74923.08	
		1#厂房					362291.02	
1	010101001002	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	750.89	1.26	946.12	
2	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	390.87	4.25	1661.2	
3	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:现场取土	m3	313.53	7.18	2251.15	
4	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:自拟	m3	77.34	7.12	550.66	
5	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:混合砂浆M7.5	m3	26.34	319.94	8427.22	
6	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	30.52	338.4	10327.97	
7	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15	m3	11.49	260.52	2993.37	
8	010501002002	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	11.93	323.32	3857.21	
9	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	24.29	317	7699.93	
本页小计							113637.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	010502001002	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m3	2.95	518.01	1528.13	
11	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m3	11.07	447.49	4953.71	
12	010507001002	散水、坡道	参12YJ1第152页散水 1混凝土散水 参12YJ1第156页坡道 2混凝土坡道	m2	118.08	56.88	6716.39	
13	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 三级钢	t	1.123	3022.58	3394.36	
14	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10~Φ20 三级钢	t	1.878	2954.39	5548.34	
15	010603001002	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格: H型钢	t	9.462	3163.86	29936.44	
16	010604001002	钢梁	1. 钢材品种、规格: H型钢	t	4.99	3147.63	15706.67	
17	010605001002	钢板楼板	17J925-1第1-10页屋1 (0.6mm厚单层压型钢板屋面)	m2	783.4	45.43	35589.86	
18	010605002002	钢板墙板	0.6mm厚单层压型钢板	m2	608.09	45.26	27522.15	
19	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格: 圆钢	t	1.219	5020.78	6120.33	
20	010606001004	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格: 圆钢管	t	3.515	5159.91	18137.08	
21	010606002002	钢檩条	1. 钢材品种、规格: C型钢	t	16.466	3862.37	63597.78	
22	010606013002	零星钢构件	1. 雨棚	t	0.268	3960.38	1061.38	
23	010516001002	螺栓	预埋M24地脚螺栓, 长度830mm	t	0.165	6183.21	1020.23	
24	010802001002	金属(塑钢)门	成品钢制推拉门	m2	96	188.71	18116.16	
25	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金门窗	m2	101.52	361.49	36698.46	
26	011101003002	细石混凝土楼地面	室内地面C25混凝土180mm厚	m2	723.49	36.08	26103.52	
27	011201001002	墙面一般抹灰	内外墙水泥砂浆抹灰	m2	346.93	19.67	6824.11	
本页小计							308575.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
28	011407001002	墙面喷刷涂料	外墙涂料	m2	190.24	25.62	4873.95	
29	011407005003	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:2. 5h钢柱防火涂料	m2	231.31	27.8	6430.42	
30	011407005004	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:1. 5h钢梁防火涂料	m2	153.01	24.16	3696.72	
		分部小计					362291.02	
		2#厂房					750612.92	
1	010101001003	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	2052.23	1.26	2585.81	
2	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	755.1	4.24	3201.62	
3	010103001003	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:现场取土	m3	599.35	7.18	4303.33	
4	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:自拟	m3	155.75	7.13	1110.5	
5	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:混合砂浆M7.5	m3	50.91	319.94	16288.15	
6	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	47.73	338.4	16151.83	
7	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15	m3	23.45	260.52	6109.19	
8	010501002003	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	22.59	323.32	7303.8	
9	010501003003	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	53.1	316.99	16832.17	
本页小计							88887.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	010502001003	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.85	518.01	2512.35	
11	010503004003	圈梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	21.56	447.49	9647.88	
12	010507001003	散水、坡道	参12YJ1第152页散 1混凝土散水 参12YJ1第156页坡 2混凝土坡道	m2	220.35	56.88	12533.51	
13	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 三级钢	t	1.513	3022.58	4573.16	
14	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10~Φ20 三级钢	t	3.404	2954.39	10056.74	
15	010603001003	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格: H型钢	t	30.426	3163.86	96263.6	
16	010604001003	钢梁	1. 钢材品种、规格: H型钢	t	27.64	3147.63	87000.49	
17	010605001003	钢板楼板	17J925-1第1-10页 屋1 (0.6mm厚单层 压型钢板屋面)	m2	2114.22	45.43	96049.01	
18	010605002003	钢板墙板	0.6mm厚单层压型 钢板	m2	1301.65	51.73	67334.35	
19	010606001005	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格: 圆钢	t	2.045	5020.78	10267.5	
20	010606001006	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格: 圆钢管	t	5.353	5159.91	27621	
21	010606002003	钢檩条	1. 钢材品种、规格: C型钢	t	35.124	812.77	28547.73	
22	010606013003	零星钢构件	1. 雨棚	t	0.402	3960.37	1592.07	
23	010516001003	螺栓	预埋M24地脚螺栓 , 长度830mm	t	0.2	6183.1	1236.62	
24	010802001003	金属(塑钢)门	成品钢制推拉门	m2	144	188.71	27174.24	
25	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金门窗	m2	200.4	361.49	72442.6	
26	011101003003	细石混凝土楼地面	室内地面C25混凝土 180mm厚	m2	1998.92	36.08	72121.03	
27	011201001003	墙面一般抹灰	内外墙水泥砂浆抹灰	m2	542.82	19.67	10677.27	
本页小计							637651.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
28	011407001003	墙面喷刷涂料	外墙涂料	m2	302.91	25.62	7760.55	
29	011407005005	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:2. 5h钢柱防火涂料	m2	523.69	27.8	14558.58	
30	011407005006	金属构件刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称:1. 5h钢梁防火涂料	m2	693.84	24.15	16756.24	
		分部小计					750612.92	
		3#厂房					525368.29	
1	010101001004	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	1087.73	1.26	1370.54	
2	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	901.05	4.25	3829.46	
3	010103001004	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:现场取土	m3	724.93	7.18	5205	
4	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:自拟	m3	176.12	8.49	1495.26	
5	010401001004	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:混合砂浆M7.5	m3	35.92	319.94	11492.24	
6	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	42.37	338.39	14337.58	
7	010501001004	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15	m3	15.43	260.52	4019.82	
8	010501002004	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	15.33	323.32	4956.5	
9	010501003004	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	27.41	317	8688.97	
本页小计							94470.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	010502001004	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m3	4.25	518.01	2201.54	
11	010503004004	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m3	14.44	447.49	6461.76	
12	010507001004	散水、坡道	参12YJ1第152页散水 1混凝土散水 参12YJ1第156页坡道 2混凝土坡道	m2	159.05	56.88	9046.76	
13	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 三级钢	t	1.041	3022.58	3146.51	
14	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10~Φ20 三级钢	t	2.429	2954.39	7176.21	
15	010603001004	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格: H型钢	t	20.615	3163.86	65222.97	
16	010604001004	钢梁	1. 钢材品种、规格: H型钢	t	16.21	3147.63	51023.08	
17	010605001004	钢板楼板	17J925-1第1-10页屋1 (0.6mm厚单层压型钢板屋面)	m2	1136.55	45.43	51633.47	
18	010605002004	钢板墙板	0.6mm厚单层压型钢板	m2	716.58	51.73	37068.68	
19	010606001007	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格: 圆钢	t	1.153	5020.78	5788.96	
20	010606001008	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格: 圆钢管	t	3.42	5159.91	17646.89	
21	010606002004	钢檩条	1. 钢材品种、规格: C型钢	t	27.258	812.77	22154.48	
22	010606013004	零星钢构件	1. 雨棚	t	0.402	3960.37	1592.07	
23	010516001004	螺栓	预埋M24地脚螺栓, 长度830mm	t	0.13	6183.08	803.8	
24	010802001004	金属(塑钢)门	成品钢制推拉门	m2	144	188.71	27174.24	
25	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金门窗	m2	224.4	361.49	81118.36	
26	011101003004	细石混凝土楼地面	室内地面C25混凝土180mm厚	m2	1057.28	43.3	45780.22	
27	011201001004	墙面一般抹灰	内外墙水泥砂浆抹灰	m2	436.24	19.67	8580.84	
本页小计							443620.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 1 页 共 94 页

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	1329.15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.45		118.85	0.21	0.07		1.19	
人工单价		小计						0.07		1.19	
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 2 页 共 94 页

项目编码		010401003002		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	17.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10	混水砖墙 1砖 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1470.37	1876.51	50.34	14.13	147.04	187.65	5.03	1.42
12-2 + 12-4 * -10	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):10	100m2	0.0833	2342.45	242.89	43.27	20.55	195.2	20.24	3.61	1.71
14-198	乳胶漆 室外 墙面 二遍	100m2	0.0833	1511.89	469.73		11.85	125.99	39.14		0.99
人工单价		小计						468.23	247.03	8.64	4.12
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								728.02			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	258.9	138.17		
	其他材料费							-	108.87	-	
	材料费小计							-	247.04	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 3 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 4 页 共 94 页

项目编码		010101001002		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	750.89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.45		118.85	0.21	0.07		1.19	
人工单价		小计						0.07		1.19	
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 5 页 共 94 页

项目编码		010101003002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	390.87
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	23.34		18.95	0.16	2.33		1.9	0.02
人工单价		小计						2.33		1.9	0.02
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 6 页 共 94 页

项目编码		010103001002		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	313.53
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-132	夯填土 机械 地坪	10m3	0.1	57.2		14.31	0.35	5.72		1.43	0.04
人工单价		小计						5.72		1.43	0.04
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.18			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 7 页 共 94 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	77.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-61	装载机装车 土方	10m3	0.1	4.47		12.93	0.04	0.45		1.29	
1-65	自卸汽车运土方 运距≤1km	10m3	0.1	2.28		51.48	0.07	0.23		5.15	
人工单价		小计						0.68		6.44	
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 8 页 共 94 页

项目编码		010401001002		项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	26.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1 H800107 31 80010743	砖基础 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1290.84	1843.2	52.98	12.4	129.08	184.32	5.3	1.24
人工单价		小计						129.08	184.32	5.3	1.24
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								319.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5262	258.9	136.23		
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5					m3	0.2399	198.83	47.7		
	其他材料费							-	0.39	-	
	材料费小计							-	184.32	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 9 页 共 94 页

项目编码		010401003003		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	30.52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10 H80010731 80010743	混水砖墙 1砖 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1470.37	1849.08	50.34	14.13	147.04	184.91	5.03	1.42
人工单价		小计						147.04	184.91	5.03	1.42
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								338.4			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	258.9	138.17		
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5					m3	0.2313	198.83	45.99		
	其他材料费							-	0.74	-	
	材料费小计							-	184.9	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 10 页 共 94 页

项目编码		010501001002		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	11.49
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	472.17	1796.69		6.17	47.22	179.67		0.62
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.0102	1533.2	1681.96	0.73	20.04	15.64	17.16	0.01	0.2
人工单价		小计						62.86	196.83	0.01	0.82
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								260.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	1.01	175.42	177.17		
	其他材料费							-	19.69	-	
	材料费小计							-	196.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 11 页 共 94 页

项目编码		010501002002		项目名称		带形基础		计量单位	m3	工程量	11.93
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3 H802105 57 80210561	现浇混凝土 带形基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	435.79	1975.3		5.71	43.58	197.53		0.57
5-182	现浇混凝土模板 带形基础 钢筋混凝土(有肋式) 复合模板 钢支撑	100m2	0.02	2282.64	1768.97	0.73	29.85	45.65	35.38	0.01	0.6
人工单价		小计						89.23	232.91	0.01	1.17
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								323.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79		
	其他材料费							-	36.22	-	
	材料费小计							-	233.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 12 页 共 94 页

项目编码		010501003002		项目名称		独立基础		计量单位	m3	工程量	24.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-5 H80210557 80210561	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	357.29	1976.36		4.67	35.73	197.64		0.46
5-189	现浇混凝土模板 独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0.02	2303.05	1823.67	1.25	30.12	46.06	36.47	0.03	0.6
人工单价		小计						81.79	234.11	0.03	1.06
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								317			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79		
	其他材料费							-	37.34	-	
	材料费小计							-	234.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 13 页 共 94 页

项目编码		010502001002		项目名称		矩形柱		计量单位	m3	工程量	2.95
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-11 H80210557 80210561	现浇混凝土 矩形柱 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	919.75	1990.8		12.02	91.98	199.08		1.2
5-220	现浇混凝土模板 矩形柱 复合模板 钢支撑	100m2	0.05	2734.32	1743.99	1.08	35.76	136.72	87.2	0.05	1.79
人工单价		小计						228.7	286.28	0.05	2.99
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								518.01			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	0.9797	194.84	190.88		
	其他材料费							-	95.4	-	
	材料费小计							-	286.28	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 14 页 共 94 页

项目编码		010503004002		项目名称		圈梁		计量单位		m3		工程量		11.07	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-19 H80210557 80210561	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1127.36	2009.55		14.75	112.74	200.96		1.48				
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.03	2870.06	1502.7	0.18	37.53	86.1	45.08	0.01	1.12				
人工单价		小计						198.84	246.04	0.01	2.6				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								447.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79						
	其他材料费							-	49.34	-					
	材料费小计							-	246.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 15 页 共 94 页

项目编码		010507001002		项目名称		散水、坡道		计量单位	m2	工程量	118.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.015	673.35	717.16	8.63	6.5	10.1	10.76	0.13	0.1
5-49	现浇混凝土 散水	10m2水平投影面积	0.1	167.54	186.49	1.78	2.19	16.75	18.65	0.18	0.22
人工单价		小计						26.85	29.41	0.31	0.32
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								56.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	29.41	-	
	材料费小计							-	29.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 16 页 共 94 页

项目编码		010515001003		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.123
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	970.11	2023.17	16.61	12.69	970.11	2023.17	16.61	12.69
人工单价		小计						970.11	2023.17	16.61	12.69
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3022.58			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	2023.17	-	
	材料费小计							-	2023.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 17 页 共 94 页

项目编码		010515001004		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		1.878	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	835.48	2059.68	48.3	10.93	835.48	2059.68	48.3	10.93				
人工单价		小计						835.48	2059.68	48.3	10.93				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2954.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HRB400以内 φ12~φ18					kg	1025	1.94	1988.5						
	其他材料费							-	71.18	-					
	材料费小计							-	2059.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 18 页 共 94 页

项目编码		010603001002		项目名称		实腹钢柱		计量单位	t	工程量	9.462
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-66	金属结构安装 钢柱 3t以内	t	1	440.06	2563.67	154.33	5.8	440.06	2563.67	154.33	5.8
人工单价		小计						440.06	2563.67	154.33	5.8
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3163.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢柱					t	1	2157.61	2157.61		
	其他材料费							-	406.06	-	
	材料费小计							-	2563.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 19 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 20 页 共 94 页

项目编码		010605001002		项目名称		钢板楼板		计量单位	m2	工程量	783.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-89	楼面板 压型钢板楼层板	100m2	0.01	1922.24	2508.15	89.52	23.55	19.22	25.08	0.9	0.23
人工单价		小计						19.22	25.08	0.9	0.23
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								45.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	25.08	-	
	材料费小计							-	25.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 21 页 共 94 页

项目编码		010605002002		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	608.09
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-93 换	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	890.86	3526.13	89.52	18.91	8.91	35.26	0.9	0.19
人工单价		小计						8.91	35.26	0.9	0.19
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								45.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	4.76	8.25		
	压型钢板 δ 0.6					m2	1.06	21.56	22.85		
	其他材料费							-	4.16	-	
	材料费小计							-	35.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 22 页 共 94 页

项目编码		010606001003		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	1.219
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	360.84	427.95	225.19	5.09	360.84	427.95	225.19	5.09
6-22	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 圆钢	t	1	1026.81	2679.2	282.48	13.22	1026.81	2679.2	282.48	13.22
人工单价		小计						1387.65	3107.15	507.67	18.31
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5020.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	圆钢 综合					t	0.858	2200.82	1888.3		
	其他材料费							-	1218.85	-	
	材料费小计							-	3107.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 23 页 共 94 页

项目编码		010606001004		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	3.515
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	360.84	427.95	225.19	5.09	360.84	427.95	225.19	5.09
6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1	845.69	3007.97	276.26	10.92	845.69	3007.97	276.26	10.92
人工单价		小计						1206.53	3435.92	501.45	16.01
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5159.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	焊接钢管 综合					t	0.99	2492.76	2467.83		
	其他材料费							-	968.09	-	
	材料费小计							-	3435.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 24 页 共 94 页

项目编码		010606002002		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	16.466
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	221.95	413.12	174.42	3.28	221.95	413.12	174.42	3.28
6-25	金属结构制作 钢檩条 C、Z型钢	t	1	576.55	2353.29	112.3	7.46	576.55	2353.29	112.3	7.46
人工单价		小计						798.5	2766.41	286.72	10.74
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3862.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	热轧薄钢板 综合					t	1.058	2157.61	2282.75		
	其他材料费							-	483.66	-	
	材料费小计							-	2766.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 25 页 共 94 页

项目编码		010606013002		项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	0.268
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-87	金属结构安装 零星钢构件	t	1	938.11	2750.71	259.35	12.19	938.11	2750.71	259.35	12.19
人工单价		小计						938.11	2750.71	259.35	12.19
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3960.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2750.71	-	
	材料费小计							-	2750.71	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 26 页 共 94 页

项目编码		010516001002		项目名称		螺栓		计量单位	t	工程量	0.165
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-170	预埋螺栓安装	t	1	1938.96	3911.27	307.56	25.35	1938.96	3911.27	307.56	25.35
人工单价		小计						1938.96	3911.27	307.56	25.35
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6183.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3911.26	-	
	材料费小计							-	3911.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 27 页 共 94 页

项目编码		010802001002		项目名称		金属(塑钢)门		计量单位	m2	工程量	96
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.01	4017.97	14803.8	18.21	31.32	40.18	148.04	0.18	0.31
人工单价		小计						40.18	148.04	0.18	0.31
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								188.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢制防盗门					m2	0.9781	147.46	144.23		
	其他材料费							-	3.81	-	
	材料费小计							-	148.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 28 页 共 94 页

项目编码		010807001002		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位	m2	工程量	101.52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	2300.63	33829.56		17.93	23.01	338.3		0.18
人工单价		小计						23.01	338.3		0.18
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								361.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4272	16.03	22.88		
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	28.57	28.2		
	铝合金隔热断桥推拉窗(含中空玻璃)					m2	0.9543	294.88	281.4		
	其他材料费							-	5.81	-	
	材料费小计							-	338.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 29 页 共 94 页

项目编码		011101003002		项目名称		细石混凝土楼地面		计量单位		m2		工程量		723.49	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.015	472.17	1927.38		6.17	7.08	28.91				0.09		
人工单价		小计						7.08	28.91				0.09		
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								36.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C25					m3	0.1515	188.36	28.54						
	其他材料费							-	0.37	-					
	材料费小计							-	28.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 31 页 共 94 页

项目编码		011407001002		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	190.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-222	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	1273.11	1279.24		9.99	12.73	12.79		0.1
人工单价		小计						12.73	12.79		0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								25.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	高级丙烯酸外墙涂料 无光					kg	0.936	12.31	11.52		
	其他材料费							-	1.27	-	
	材料费小计							-	12.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 32 页 共 94 页

项目编码		011407005003		项目名称		金属构件刷防火涂料		计量单位	m2	工程量	231.31
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-187	金属面 厚型防火涂料 耐火时间2.5h、涂层厚度25mm	100m2	0.01	1285.04	980.68	504.31	10.06	12.85	9.81	5.04	0.1
人工单价		小计						12.85	9.81	5.04	0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.8			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	厚型防火涂料					kg	13.75	0.71	9.76		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	9.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 33 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 34 页 共 94 页

项目编码		010101001003		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	2052.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.45		118.85	0.21	0.07		1.19	
人工单价		小计						0.07		1.19	
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 35 页 共 94 页

项目编码		010101003003		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	755.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	23.34		18.95	0.16	2.33		1.9	0.02
人工单价		小计						2.33		1.9	0.02
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 36 页 共 94 页

项目编码		010103001003		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	599.35
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-132	夯填土 机械 地坪	10m3	0.1	57.2		14.31	0.35	5.72		1.43	0.04
人工单价		小计						5.72		1.43	0.04
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.18			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 37 页 共 94 页

项目编码		010103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	155.75
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-61	装载机装车 土方	10m3	0.1	4.47		12.93	0.04	0.45		1.29	
1-65	自卸汽车运土方 运距≤1km	10m3	0.1	2.28		51.48	0.07	0.23		5.15	
人工单价		小计						0.68		6.44	
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 38 页 共 94 页

项目编码		010401001003		项目名称		砖基础		计量单位		m3		工程量		50.91	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-1 H800107 31 80010743	砖基础 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1290.84	1843.2	52.98	12.4	129.08	184.32	5.3	1.24				
人工单价		小计						129.08	184.32	5.3	1.24				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								319.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5262	258.9	136.23						
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5					m3	0.2399	198.83	47.7						
	其他材料费							-	0.39	-					
	材料费小计							-	184.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 39 页 共 94 页

项目编码		010401003004		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		47.73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-10 H80010731 80010743	混水砖墙 1砖 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1470.37	1849.08	50.34	14.13	147.04	184.91	5.03	1.42				
人工单价		小计						147.04	184.91	5.03	1.42				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								338.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	258.9	138.17						
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5					m3	0.2313	198.83	45.99						
	其他材料费							-	0.74	-					
	材料费小计							-	184.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 40 页 共 94 页

项目编码		010501001003		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	23.45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	472.17	1796.69		6.17	47.22	179.67		0.62
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.0102	1533.2	1681.96	0.73	20.04	15.64	17.16	0.01	0.2
人工单价		小计						62.86	196.83	0.01	0.82
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								260.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	1.01	175.42	177.17		
	其他材料费							-	19.69	-	
	材料费小计							-	196.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 41 页 共 94 页

项目编码		010501002003		项目名称		带形基础		计量单位	m3	工程量	22. 59
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3 H802105 57 80210561	现浇混凝土 带形基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0. 1	435. 79	1975. 3		5. 71	43. 58	197. 53		0. 57
5-182	现浇混凝土模板 带形基础 钢筋混凝土(有肋式) 复合模板 钢支撑	100m2	0. 02	2282. 64	1768. 97	0. 73	29. 85	45. 65	35. 38	0. 01	0. 6
人工单价		小计						89. 23	232. 91	0. 01	1. 17
高级技工144. 58元/工日;普工62. 66元/工日;一般技工96. 39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								323. 32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	1. 01	194. 84	196. 79		
	其他材料费							-	36. 22	-	
	材料费小计							-	233. 01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 42 页 共 94 页

项目编码		010501003003		项目名称		独立基础		计量单位	m3	工程量	53.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-5 H80210557 80210561	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	357.29	1976.36		4.67	35.73	197.64		0.46
5-189	现浇混凝土模板 独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0.02	2303.05	1823.67	1.25	30.12	46.06	36.47	0.03	0.6
人工单价		小计						81.79	234.11	0.03	1.06
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								316.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79		
	其他材料费							-	37.34	-	
	材料费小计							-	234.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 43 页 共 94 页

项目编码		010502001003		项目名称		矩形柱		计量单位		m3		工程量		4.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-11 H80210557 80210561	现浇混凝土 矩形柱 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	919.75	1990.8		12.02	91.98	199.08				1.2		
5-220	现浇混凝土模板 矩形柱 复合模板 钢支撑	100m2	0.05	2734.32	1743.99	1.08	35.76	136.72	87.2		0.05		1.79		
人工单价		小计						228.7	286.28		0.05		2.99		
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								518.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	0.9797	194.84	190.88						
	其他材料费							-	95.4	-					
	材料费小计							-	286.28	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 44 页 共 94 页

项目编码		010503004003		项目名称		圈梁		计量单位		m3		工程量		21.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-19 H80210557 80210561	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1127.36	2009.55		14.75	112.74	200.96				1.48		
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.03	2870.06	1502.7	0.18	37.53	86.1	45.08	0.01			1.12		
人工单价		小计						198.84	246.04	0.01			2.6		
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								447.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79						
	其他材料费							-	49.34	-					
	材料费小计							-	246.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 45 页 共 94 页

项目编码		010507001003		项目名称		散水、坡道		计量单位	m2	工程量	220.35
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.015	673.35	717.16	8.63	6.5	10.1	10.76	0.13	0.1
5-49	现浇混凝土 散水	10m2水平投影面积	0.1	167.54	186.49	1.78	2.19	16.75	18.65	0.18	0.22
人工单价		小计						26.85	29.41	0.31	0.32
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								56.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	29.41	-	
	材料费小计							-	29.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 46 页 共 94 页

项目编码		010515001005		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.513
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	970.11	2023.17	16.61	12.69	970.11	2023.17	16.61	12.69
人工单价		小计						970.11	2023.17	16.61	12.69
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3022.58			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	2023.17	-	
	材料费小计							-	2023.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 47 页 共 94 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 48 页 共 94 页

项目编码		010603001003		项目名称		实腹钢柱		计量单位	t	工程量	30.426
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-66	金属结构安装 钢柱 3t以内	t	1	440.06	2563.67	154.33	5.8	440.06	2563.67	154.33	5.8
人工单价		小计						440.06	2563.67	154.33	5.8
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3163.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢柱					t	1	2157.61	2157.61		
	其他材料费							-	406.06	-	
	材料费小计							-	2563.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 49 页 共 94 页

项目编码		010604001003		项目名称		钢梁		计量单位		t		工程量		27.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
6-70	金属结构安装 钢梁 1.5t以内	t	1	304.86	2583.89	254.47	4.41	304.86	2583.89	254.47	4.41				
人工单价		小计						304.86	2583.89	254.47	4.41				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3147.63							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢梁					t	1	2157.61	2157.61						
	其他材料费							-	426.28	-					
	材料费小计							-	2583.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 50 页 共 94 页

项目编码		010605001003		项目名称		钢板楼板		计量单位	m2	工程量	2114.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-89	楼面板 压型钢板楼层板	100m2	0.01	1922.24	2508.15	89.52	23.55	19.22	25.08	0.9	0.23
人工单价		小计						19.22	25.08	0.9	0.23
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								45.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	25.08	-	
	材料费小计							-	25.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 51 页 共 94 页

项目编码		010605002003		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	1301.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-93	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	1537.74	3526.13	89.52	18.91	15.38	35.26	0.9	0.19
人工单价		小计						15.38	35.26	0.9	0.19
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								51.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	4.76	8.25		
	压型钢板 δ 0.6					m2	1.06	21.56	22.85		
	其他材料费							-	4.16	-	
	材料费小计							-	35.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 52 页 共 94 页

项目编码		010606001005		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	2.045
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	360.84	427.95	225.19	5.09	360.84	427.95	225.19	5.09
6-22	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 圆钢	t	1	1026.81	2679.2	282.48	13.22	1026.81	2679.2	282.48	13.22
人工单价		小计						1387.65	3107.15	507.67	18.31
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5020.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	圆钢 综合					t	0.858	2200.82	1888.3		
	其他材料费							-	1218.85	-	
	材料费小计							-	3107.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 53 页 共 94 页

项目编码		010606001006		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	5.353
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	360.84	427.95	225.19	5.09	360.84	427.95	225.19	5.09
6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1	845.69	3007.97	276.26	10.92	845.69	3007.97	276.26	10.92
人工单价		小计						1206.53	3435.92	501.45	16.01
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5159.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	焊接钢管 综合					t	0.99	2492.76	2467.83		
	其他材料费							-	968.09	-	
	材料费小计							-	3435.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 54 页 共 94 页

项目编码		010606002003		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	35.124
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	221.95	413.12	174.42	3.28	221.95	413.12	174.42	3.28
人工单价		小计						221.95	413.12	174.42	3.28
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								812.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	413.12	-	
	材料费小计							-	413.13	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 55 页 共 94 页

项目编码		010606013003		项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	0.402
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-87	金属结构安装 零星钢构件	t	1	938.11	2750.71	259.35	12.19	938.11	2750.71	259.35	12.19
人工单价		小计						938.11	2750.71	259.35	12.19
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3960.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2750.71	-	
	材料费小计							-	2750.71	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 57 页 共 94 页

项目编码		010802001003		项目名称		金属(塑钢)门		计量单位	m2	工程量	144
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.01	4017.97	14803.8	18.21	31.32	40.18	148.04	0.18	0.31
人工单价		小计						40.18	148.04	0.18	0.31
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								188.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢制防盗门					m2	0.9781	147.46	144.23		
	其他材料费							-	3.81	-	
	材料费小计							-	148.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 58 页 共 94 页

项目编码		010807001003		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位	m2	工程量	200.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	2300.63	33829.56		17.93	23.01	338.3		0.18
人工单价		小计						23.01	338.3		0.18
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								361.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4272	16.03	22.88		
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	28.57	28.2		
	铝合金隔热断桥推拉窗(含中空玻璃)					m2	0.9543	294.88	281.4		
	其他材料费							-	5.81	-	
	材料费小计							-	338.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 59 页 共 94 页

项目编码		011101003003		项目名称		细石混凝土楼地面		计量单位	m2	工程量	1998.92
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.015	472.17	1927.38		6.17	7.08	28.91		0.09
人工单价		小计						7.08	28.91		0.09
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								36.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C25					m3	0.1515	188.36	28.54		
	其他材料费							-	0.37	-	
	材料费小计							-	28.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 61 页 共 94 页

项目编码		011407001003		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	302.91
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-222	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	1273.11	1279.24		9.99	12.73	12.79		0.1
人工单价		小计						12.73	12.79		0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								25.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	高级丙烯酸外墙涂料 无光					kg	0.936	12.31	11.52		
	其他材料费							-	1.27	-	
	材料费小计							-	12.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 62 页 共 94 页

项目编码		011407005005		项目名称		金属构件刷防火涂料		计量单位	m2	工程量	523.69
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-187	金属面 厚型防火涂料 耐火时间2.5h、涂层厚度25mm	100m2	0.01	1285.04	980.68	504.31	10.06	12.85	9.81	5.04	0.1
人工单价		小计						12.85	9.81	5.04	0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.8			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	厚型防火涂料					kg	13.75	0.71	9.76		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	9.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 63 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 64 页 共 94 页

项目编码		010101001004		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	1087.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.45		118.85	0.21	0.07		1.19	
人工单价		小计						0.07		1.19	
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.26			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 65 页 共 94 页

项目编码		010101003004		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	901.05
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	23.34		18.95	0.16	2.33		1.9	0.02
人工单价		小计						2.33		1.9	0.02
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 66 页 共 94 页

项目编码		010103001004		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	724.93
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-132	夯填土 机械 地坪	10m3	0.1	57.2		14.31	0.35	5.72		1.43	0.04
人工单价		小计						5.72		1.43	0.04
普工62.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 67 页 共 94 页

项目编码		010103002004		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		176.12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-62	挖掘机装车 土方	10m3	0.1	4.47		26.41	0.06	0.45		2.64					
1-65	自卸汽车运土方 运距≤1km	10m3	0.1	2.28		51.48	0.07	0.23		5.15					
人工单价		小计						0.68		7.79					
普工62.66元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 68 页 共 94 页

项目编码		010401001004		项目名称		砖基础		计量单位		m3		工程量		35.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-1 H800107 31 80010743	砖基础 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1290.84	1843.2	52.98	12.4	129.08	184.32	5.3	1.24				
人工单价		小计						129.08	184.32	5.3	1.24				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								319.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5262	258.9	136.23						
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5					m3	0.2399	198.83	47.7						
	其他材料费							-	0.39	-					
	材料费小计							-	184.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 69 页 共 94 页

项目编码		010401003005		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		42.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-10 H80010731 80010743	混水砖墙 1砖 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】 换为【烧结煤矸石普通砖240*115*53】	10m3	0.1	1470.37	1849.08	50.34	14.13	147.04	184.91	5.03	1.42				
人工单价		小计						147.04	184.91	5.03	1.42				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								338.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	258.9	138.17						
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5					m3	0.2313	198.83	45.99						
	其他材料费							-	0.74	-					
	材料费小计							-	184.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 70 页 共 94 页

项目编码		010501001004		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	15.43
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	472.17	1796.69		6.17	47.22	179.67		0.62
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.0102	1533.2	1681.96	0.73	20.04	15.64	17.16	0.01	0.2
人工单价		小计						62.86	196.83	0.01	0.82
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								260.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	1.01	175.42	177.17		
	其他材料费							-	19.69	-	
	材料费小计							-	196.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 71 页 共 94 页

项目编码		010501002004		项目名称		带形基础		计量单位	m3	工程量	15.33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3 H802105 57 80210561	现浇混凝土 带形基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	435.79	1975.3		5.71	43.58	197.53		0.57
5-182	现浇混凝土模板 带形基础 钢筋混凝土(有肋式) 复合模板 钢支撑	100m2	0.02	2282.64	1768.97	0.73	29.85	45.65	35.38	0.01	0.6
人工单价		小计						89.23	232.91	0.01	1.17
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								323.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79		
	其他材料费							-	36.22	-	
	材料费小计							-	233.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 72 页 共 94 页

项目编码		010501003004		项目名称		独立基础		计量单位		m3		工程量		27. 41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-5 H802105 57 80210561	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0. 1	357. 29	1976. 36		4. 67	35. 73	197. 64		0. 46				
5-189	现浇混凝土模板 独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0. 02	2303. 05	1823. 67	1. 25	30. 12	46. 06	36. 47	0. 03	0. 6				
人工单价		小计						81. 79	234. 11	0. 03	1. 06				
高级技工144. 58元/工日;普工62. 66元/工日;一般技工96. 39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								317							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1. 01	194. 84	196. 79						
	其他材料费							-	37. 34	-					
	材料费小计							-	234. 14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 73 页 共 94 页

项目编码		010502001004		项目名称		矩形柱		计量单位		m3		工程量		4.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-11 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 矩形柱 换为【 预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	919.75	1990.8		12.02	91.98	199.08			1.2			
5-220	现浇混凝土模板 矩形柱 复 合模板 钢支撑	100m2	0.05	2734.32	1743.99	1.08	35.76	136.72	87.2	0.05		1.79			
人工单价		小计						228.7	286.28	0.05		2.99			
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工 日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								518.01							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	预拌混凝土 C30					m3	0.9797	194.84	190.88						
	其他材料费							-	95.4	-					
	材料费小计							-	286.28	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 74 页 共 94 页

项目编码		010503004004		项目名称		圈梁		计量单位	m3	工程量	14.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-19 H80210557 80210561	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1127.36	2009.55		14.75	112.74	200.96		1.48
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.03	2870.06	1502.7	0.18	37.53	86.1	45.08	0.01	1.12
人工单价		小计						198.84	246.04	0.01	2.6
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								447.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	194.84	196.79		
	其他材料费							-	49.34	-	
	材料费小计							-	246.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 75 页 共 94 页

项目编码		010507001004		项目名称		散水、坡道		计量单位	m2	工程量	159.05
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.015	673.35	717.16	8.63	6.5	10.1	10.76	0.13	0.1
5-49	现浇混凝土 散水	10m2水平投影面积	0.1	167.54	186.49	1.78	2.19	16.75	18.65	0.18	0.22
人工单价		小计						26.85	29.41	0.31	0.32
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								56.88			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	29.41	-	
	材料费小计							-	29.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 76 页 共 94 页

项目编码		010515001007		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.041
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	970.11	2023.17	16.61	12.69	970.11	2023.17	16.61	12.69
人工单价		小计						970.11	2023.17	16.61	12.69
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3022.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2023.17	-	
	材料费小计							-	2023.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 77 页 共 94 页

项目编码		010515001008		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		2.429	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	835.48	2059.68	48.3	10.93	835.48	2059.68	48.3	10.93				
人工单价		小计						835.48	2059.68	48.3	10.93				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2954.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HRB400以内 φ12~φ18					kg	1025	1.94	1988.5						
	其他材料费							-	71.18	-					
	材料费小计							-	2059.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 78 页 共 94 页

项目编码		010603001004		项目名称		实腹钢柱		计量单位	t	工程量	20.615
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-66	金属结构安装 钢柱 3t以内	t	1	440.06	2563.67	154.33	5.8	440.06	2563.67	154.33	5.8
人工单价		小计						440.06	2563.67	154.33	5.8
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3163.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢柱					t	1	2157.61	2157.61		
	其他材料费							-	406.06	-	
	材料费小计							-	2563.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 79 页 共 94 页

项目编码		010604001004		项目名称		钢梁		计量单位		t		工程量		16.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
6-70	金属结构安装 钢梁 1.5t以内	t	1	304.86	2583.89	254.47	4.41	304.86	2583.89	254.47	4.41				
人工单价		小计						304.86	2583.89	254.47	4.41				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3147.63							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢梁					t	1	2157.61	2157.61						
	其他材料费							-	426.28	-					
	材料费小计							-	2583.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 80 页 共 94 页

项目编码		010605001004		项目名称		钢板楼板		计量单位	m2	工程量	1136.55
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-89	楼面板 压型钢板楼层板	100m2	0.01	1922.24	2508.15	89.52	23.55	19.22	25.08	0.9	0.23
人工单价		小计						19.22	25.08	0.9	0.23
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								45.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	25.08	-	
	材料费小计							-	25.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 81 页 共 94 页

项目编码		010605002004		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	716.58
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-93	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	1537.74	3526.13	89.52	18.91	15.38	35.26	0.9	0.19
人工单价		小计						15.38	35.26	0.9	0.19
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								51.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	4.76	8.25		
	压型钢板 δ 0.6					m2	1.06	21.56	22.85		
	其他材料费							-	4.16	-	
	材料费小计							-	35.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 82 页 共 94 页

项目编码		010606001007		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	1.153
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	360.84	427.95	225.19	5.09	360.84	427.95	225.19	5.09
6-22	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 圆钢	t	1	1026.81	2679.2	282.48	13.22	1026.81	2679.2	282.48	13.22
人工单价		小计						1387.65	3107.15	507.67	18.31
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5020.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	圆钢 综合					t	0.858	2200.82	1888.3		
	其他材料费							-	1218.85	-	
	材料费小计							-	3107.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 83 页 共 94 页

项目编码		010606001008		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	3.42
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	360.84	427.95	225.19	5.09	360.84	427.95	225.19	5.09
6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1	845.69	3007.97	276.26	10.92	845.69	3007.97	276.26	10.92
人工单价		小计						1206.53	3435.92	501.45	16.01
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5159.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	焊接钢管 综合					t	0.99	2492.76	2467.83		
	其他材料费							-	968.09	-	
	材料费小计							-	3435.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 84 页 共 94 页

项目编码		010606002004		项目名称		钢檩条		计量单位		t		工程量		27.258	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	221.95	413.12	174.42	3.28	221.95	413.12	174.42	3.28				
人工单价		小计						221.95	413.12	174.42	3.28				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								812.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	413.12	-					
	材料费小计							-	413.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 85 页 共 94 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 86 页 共 94 页

项目编码		010516001004		项目名称		螺栓		计量单位		t		工程量		0.13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-170	预埋螺栓安装	t	1	1938.96	3911.27	307.56	25.35	1938.96	3911.27	307.56	25.35				
人工单价		小计						1938.96	3911.27	307.56	25.35				
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6183.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3911.26	-					
	材料费小计							-	3911.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 87 页 共 94 页

项目编码		010802001004		项目名称		金属(塑钢)门		计量单位	m2	工程量	144
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.01	4017.97	14803.8	18.21	31.32	40.18	148.04	0.18	0.31
人工单价		小计						40.18	148.04	0.18	0.31
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								188.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢制防盗门					m2	0.9781	147.46	144.23		
	其他材料费							-	3.81	-	
	材料费小计							-	148.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 88 页 共 94 页

项目编码		010807001004		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		224.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	2300.63	33829.56		17.93	23.01	338.3				0.18		
人工单价		小计						23.01	338.3				0.18		
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								361.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4272	16.03	22.88						
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	28.57	28.2						
	铝合金隔热断桥推拉窗(含中空玻璃)					m2	0.9543	294.88	281.4						
	其他材料费							-	5.81	-					
	材料费小计							-	338.29	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 89 页 共 94 页

项目编码		011101003004		项目名称		细石混凝土楼地面		计量单位	m2	工程量	1057.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.018	472.17	1927.38		6.17	8.5	34.69		0.11
人工单价		小计						8.5	34.69		0.11
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								43.3			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C25					m3	0.1818	188.36	34.24		
	其他材料费							-	0.45	-	
	材料费小计							-	34.68	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 90 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 91 页 共 94 页

项目编码		011407001004		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	233.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-222	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	1273.11	1279.24		9.99	12.73	12.79		0.1
人工单价		小计						12.73	12.79		0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								25.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	高级丙烯酸外墙涂料 无光					kg	0.936	12.31	11.52		
	其他材料费							-	1.27	-	
	材料费小计							-	12.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 92 页 共 94 页

项目编码		011407005007		项目名称		金属构件刷防火涂料		计量单位	m2	工程量	366.96
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-187	金属面 厚型防火涂料 耐火时间2.5h、涂层厚度25mm	100m2	0.01	1285.04	980.68	504.31	10.06	12.85	9.81	5.04	0.1
人工单价		小计						12.85	9.81	5.04	0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.8			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	厚型防火涂料					kg	13.75	0.71	9.76		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	9.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 93 页 共 94 页

项目编码		011407005008		项目名称		金属构件刷防火涂料		计量单位	m2	工程量	420.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-185	金属面 薄型防火涂料 耐火时间1.5h、涂层厚度7mm	100m2	0.01	1233.25	689.15	484.12	9.67	12.33	6.89	4.84	0.1
人工单价		小计						12.33	6.89	4.84	0.1
高级技工144.58元/工日;普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								24.15			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	薄型防火涂料					kg	3.85	1.79	6.89		
	材料费小计							-	6.89	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段：

第 94 页 共 94 页

项目编码		011705001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-129	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以内	台次	1	1109.52	92.65	2146.95	14.61	1109.52	92.65	2146.95	14.61
人工单价		小计						1109.52	92.65	2146.95	14.61
普工62.66元/工日;一般技工96.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3363.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	92.65	-	
	材料费小计							-	92.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目 标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称： 2025年度博爱县柏山镇义沟村物流园产业项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]